СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

четвертого созыва (пятнадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

   от  15 марта 2012 года

                     № 111
О внесении изменений в структуру администрации МО «Холмогорский муниципальный район» утвержденную  решением Собрания депутатов «Холмогорский муниципальный район» № 12 от 10 сентября 2009 года

В соответствии с  ч. 2 статьи 33 Устава муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» Собрание депутатов муниципального  образования  «Холмогорский  муниципальный   район»
р е ш а е т:

1.  Исключить из структуры  администрации МО «Холмогорский муниципальный район» должности:

-    «Первый заместитель главы администрации, председатель комитета по управлению имуществом».
-    «Главврач района».

2.  Исключить из структуры администрации МО «Холмогорский муниципальный район» отдел экологии и природопользования.

3. Ввести в структуру администрации МО «Холмогорский муниципальный район» должность «Первый заместитель главы администрации».
4. Переподчинить отдел промышленности, транспорта и связи Первому заместителю главы администрации.
5. Переподчинить Комитет по управлению имуществом Главе администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»
6.  Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении 10 дней со дня их официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».
Председатель Собрания депутатов

«Холмогорский муниципальный район»                                 А.Н. Парфентьев

Глава муниципального образования
«Холмогорский муниципальный район»                                       П.М.  Рябко